



Tegund eignar : Parhús og Raðhús

Sundlaug : Privat

Fermetra stærð eignar : 77 m²

Staðsetning : Torre Pacheco

Stærð lóðar : 198 m²

Svefnherbergi : 2

Baðherbergi : 2

✓ Loftkæling

NÝBYGGÐ parhúsavillur í ROLDAN

Nýbyggð lúxushús með stórum garði, einkasundlaug og óviðjafnanleg byggingargæði í Roldan.

Húsin eru með mjög hagnýtu skipulagi. Í þessu einni hæða húsi eru 2 svefnherbergi og 2 baðherbergi ásamt stóru stofurými með tæplega 4 metra lofthæð!

Byggingargæði þessara húsa eru óséd í hlutanum!

Unnið er eftir bestu einangrunarstöðlum og að auki útvegum við hágæða álgugga með hverabrúarbroti og tvöfalt gler er búið sérstakri sólar síu.

Þannig tryggjum við einstaklega orkunýtt heimili.

Hvað fráganginn varðar völdum við markaðsleiðtogað í keramikflísum, Porcelanosa.

Sem staðalbúnaður er allt húsið búið lúxusefnum sínum: frá gólfum að innan sem utan, til flísalagna og alvöru náttúrusteins á baðherberginu, baðherbergisinnréttinganna og lúxusblandanna um allt húsið.

Eldhúsið kemur einnig frá Porcelanosa og er með 8cm þykkri XTone borðplötu og öll tæki, þar á meðal innblásturshelluborð með innbyggðri háf frá Balay fylgja með sem staðalbúnað.

Ytri framhliðin í Ibiza-stíl með ávölum hornum og terracotta mósaík skapa fullkomna hátíðarstemningu.

Í þessum einbýlishúsum sem viðskiptavinur hefurðu líka tækifæri til að sérsníða fráganginn virkilega!

Við munum leiðbeina þér í gegnum allt valið í sýningarsal Porcelanosa Murcia til að hanna draumhúsið þitt algjörlega eftir þínum eigin smekk.

Þróunin er fullkomlega staðsett í rólegu íbúðarhverfi í aðeins 2 mínútna göngufjarlægð frá iðandi miðbæ Roldán þorpsins.

Roldán hefur alla nauðsynlega þægindi eins og apótek, lækni, mikið úrval af veitingastöðum og börum, líkamsrækt, padel og margt fleira.

Innan við 5 mínútna akstursfjarlægð er hægt að njóta golfvallanna í La Torre eða Las Terrazas de La Torre. Báðir eru virtir 18 holu golfvelli og þú munt finna fleiri frábæra veitingastaði og bari, allt að Doubletree by Hilton hótél.

Aðeins 15 mínútur frá ströndum Mar Menor og 20 mínútur frá fallegu borgunum Murcia og Cartagena.

Roldán er fullkominn grunnur til að njóta kyrrðar dæmigerðs spænsks þorps á sama tíma og hann er nálægt ys og þys borga eða ströndina.

Það er hægt að versla í 25 mínútna akstursfjarlægð frá hinu fræga Zenia Boulevard eða í 35 mínútna akstursfjarlægð frá hinu fallega Nueva Condomina.